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Grześki Gofree
GOPLANA
• smak czekolada z orzechami
• smak wanilia i czekolada z orzechami
33 g
• brzoskwinia i melisa
• kakao + magnez
31 g
0,03 zł / 100 g

Sos sałatkowy
KNORR
• Grecki
• Koperkowo-ziołowy
9 g
• Czosnkowy
• Francuski
• Włoski
8 g
od 0,11 do 0,13 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Vegeta
PODRAVKA
70 g
0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*
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LIMIT 1 SZT.*

Pasztet
PROFI
• Firmowy
• z czosnkiem
• z indykiem
• z koperkiem
• z papryką
• z pieczarkami
• z pomidorami
131 g, 0,08 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO



KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08

Woda źródlana
ŻYWIEC ZDRÓJ
• mocny gaz
• niegazowany
• Zdrojek niegazowany
0,5 l, 0,02 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

Woda źródlana
ŻYWIEC ZDRÓJ
• delikatnie musujący
• mocny gaz
• niegazowany
1,5 l, 0,01 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 SZT.*

Woda źródlana
ŻYWIEC ZDRÓJ
• delikatnie musujący
• mocny gaz
• niegazowany
1 l

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1GROSZ

KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08
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Herbata
HERBAPOL
• Melisa
• Mięta
20 torebek x 2 g
• Pokrzywa
• Rumianek
20 torebek x 1,5 g
• Szałwia
20 torebek x 1,2 g
od 0,03 do 0,04 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

WW
E. WEDEL
• gorzka czekolada
• kokos
• klasyk
• o smaku jagodzianki
• o smaku kwiatu wiśni
• peanut butter
47 g, 0,02 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

Chałwa królewska
E. WEDEL
• bakaliowa
• o smaku waniliowym
50 g, 0,02 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

15
INTERKÓW

+1GROSZ

Żelki
AKUKU!
• Miśki
• Owocki
• Wąż-Paje
• Zdrowocki
90 g, 0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

15
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1GROSZ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO



KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08

JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!

JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Wafle ryżowe
O LA LA!
• naturalne
• z solą morską
• ze słonecznikiem
100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Napój niegazowany
O LA LA!
• jabłko brzoskwinia
• jabłko mięta
• jabłko pomarańcza 
  brzoskwinia
• jabłko wiśnia
0,4 l, 0,03 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*
Kanapka lodowa
O LA LA!
• black and white
• śmietankowy
• tricolore
180 ml, 0,06 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

15
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1GROSZ

O la la...
jakie dobre!



Ser kremowy
HOCHLAND
• emmentaler
• gouda
• z papryką
• z pieczarkami
• z szynką
• z ziołami
• ze szczypiorkiem i cebulą
• ze śmietanką
90 g, 0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*
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Ser kremowy

Śledzik Na Raz
LISNER
• po giżycku z cebulką 
  i pieczoną papryką
• po kaszubsku ze smażoną cebulką
• po podlasku cebula smażona
  z grzybami
• w oleju pikantny
• w oleju z cebulką
• w oleju z ogórkiem i czosnkiem
• w sosie grzybowym kurki
• w sosie koperkowym
• w sosie musztardowym
• w sosie śmietanowym
100 g, 0,10 zł / 1 kg
Rybka Na Raz
LISNER
• w sosie po grecku
100 g, 0,10 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

15
INTERKÓW

+1GROSZ

15
INTERKÓW

+1GROSZ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO

Przyprawa
KNORR
• do gulaszu
• do karkówki
• do kurczaka
• do mięsa mielonego
• do ziemniaków
23 g, 0,04 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

15
INTERKÓW

+1GROSZ

• do mięsa mielonego
• do ziemniaków

OPAK.*

• w oleju z ogórkiem i czosnkiem
• w sosie grzybowym kurki
• w sosie koperkowym

Śledzik Na Raz
LISNER
• po giżycku z cebulką 
  i pieczoną papryką
• po kaszubsku ze smażoną cebulką
• po podlasku cebula smażona
  z grzybami
• w oleju pikantny
• w oleju z cebulką
• w oleju z ogórkiem i czosnkiem• w oleju z ogórkiem i czosnkiem
• w sosie grzybowym kurki
• w sosie koperkowym



Warzywa na patelnię
FROSTA
• Italian Mix
• Klasyczne
• Mexican Mix
• Ulubione
• Wok Mix
• W stylu azjatyckim
• Z bazylią i oregano
• Z koperkiem i pietruszką
• Z tymiankiem 
i rozmarynem
400 g, 2,50 zł / 1 kg
Warzywa do piekarnika
FROSTA
• Kalafior, fasola, marchew
• Ziemniaki, 
cukinia marchew
400 g, 2,50 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

• Z koperkiem i pietruszką
• Z tymiankiem 
i rozmarynem
400 g, 

Deserek
BOBOVITA
• banan z mango i kokosem
• gruszka z morelą i bananem
• jabłko, truskawki, banan
• jabłko z mango i pomarańczą
• jagody i jabłka z bananem
• morele z jabłkiem i gruszką
• truskawki, wiśnie, banan
100 g

LIMIT 1 SZT.*

15
INTERKÓW

+1ZŁ

Szpinak
FROSTA
• siekany
450 g
• liście
300 g
od 2,22 do 3,33 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

15
INTERKÓW

+1ZŁ

15
INTERKÓW

+1ZŁ

Obiadek
BOBOVITA
• bukiet warzyw z kurczakiem
• dynia z kurczakiem i ziemniaczkami
• jarzynki z cielęciną i kluseczkami
• warzywa z delikatną rybą
• warzywa z delikatną wołowiną
• warzywa ze schabem i kluseczkami
190 g
Zupka
BOBOVITA
• barszcz ukraiński
• krupniczek z cielęciną
• rosołek z cielęciny z ryżem
• rosołek z kurczaka z ryżem
190 g
0,53 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

15
INTERKÓW

+1ZŁ

Zupka
BOBOVITA
• barszcz ukraiński
• krupniczek z cielęciną

KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08
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LIMIT 1 SZT.*

Dżem
HERBAPOL
• malinowy
• truskawkowy
280 g, 0,04 zł / 1 kg

Chrupki
CURLY
• Peanut Classic
120 g
• Indian Style
• Mexican Style
• Salted Caramel
• Peanut Classic Light
100 g, 0,01 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

20
INTERKÓW

+1GROSZ

LIMIT 1 OPAK.*

Chrupki
CHEETOS
• Cheese flavoured
• Ketchup flavoured
• Pizza flavoured
85 g, 0,01 zł / 100 g

20
INTERKÓW

+1GROSZ

Pasztet
PROFI
• Firmowy
• z indykiem
• z pieczarkami
• z pomidorami
250 g, 0,04 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

20
INTERKÓW

+1GROSZ

20
INTERKÓW

+1GROSZ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO



KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

20
INTERKÓW

+1GROSZ

LIMIT 1 OPAK.*

Mąka
BASIA
• poznańska do pierogów
• wrocławska do naleśników
1 kg

20
INTERKÓW

+1ZŁ

Mąka
BASIA
• na pizzę włoską
1 kg
• extra wypiek do ciast 
  drożdżowych
• extra wypiek do tortów 
  i biszkoptów
• pszenna pełnoziarnista
0,9 kg
od 1,00 do 1,11 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

20
INTERKÓW

+1ZŁ

LIMIT 1 OPAK.*

Ser kremowy
HOCHLAND
• gouda
• maasdamer
• tost
• z szynką
• ze szczypiorkiem
• ze śmietanką
130 g, 0,77 zł / 100 g

20
INTERKÓW

+1ZŁ

LIMIT 1 OPAK.*

Ser kremowy
HOCHLAND
• Kwartett
• Mixtett
• Sortett
• Z szynką
• Ze śmietanką
180 g
• Snack & Dip
140 g
od 0,56 do 0,71 zł / 100 g



JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!
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Napój energetyzujący
MONSTER
• Energy
• Energy Lewis Hamilton 
  Zero cukru
• Energy Nitro Cosmic Peach
• Energy Nitro Superdry
• Energy Ultra Paradise 
  Zero cukru
• Energy Ultra Rosa Zero cukru
• Energy Ultra Violet Zero sugar
• Energy Ultra Zero sugar
• Energy Zero Sugar
• Juiced Bad Apple
• Juiced Mango Loco
• Punch Pacific Punch
0,5 l, 2,00 zł / 1 l
puszka

LIMIT 1 SZT.*

• Coca-Cola Cherry
• Coca-Cola Original Taste
• Coca-Cola 
   Zero cukru Zero kalorii
• Fanta Pomarańczowa
• Fanta Zero cukru Pomarańczowa
• Fanta Zero cukru Shokata
• Sprite 
   Cytrynowo-limonowy smak
• Sprite Zero cukru 
  Cytrynowo-limonowy smak
0,85 l, 1,18 zł / 1 l
butelka

LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 OPAK.*

Granola
O LA LA!
• truskawki i kokos
350 g, 2,86 zł / 1 kg

0,85 l, 
butelka

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ

Przekąska
LAJKONIK DOBRY CHRUP
•  Bajgle z ziołami 
prowansalskimi
•  Krakersy obficie 
posypane ziarnami
•  Paluchy pełne ziaren
100 g

LIMIT 1 OPAK.*

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO



* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 OPAK.*

Herbata
ZIOŁA MNICHA
• Na cholesterol
• Na cukier
• Na odchudzanie
• Na trawienie
• Na zdrowe gardło
20 torebek x 2 g
2,50 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Rooibos
ASTRA
• z czerwonokrzewu
• z czerwonokrzewu 
z cytryną i imbirem
• z czerwonokrzewu 
z malinami i grapefruitem
20 torebek x 1,5 g
3,33 zł / 100 g

Deserek
BOBOVITA
• brzoskwinie, jabłka i mango
• jabłka, banany i maliny 
z kaszką kukurydzianą
• jabłka, banany z biszkoptem 
i nutką pomarańczy
• jabłka i banany z kaszką owsianą
• JogoMi! Gruszki, jabłka i banany 
• morele, banany i jabłka
190 g, 0,53 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁZŁ

KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08



Zupa
JEMY JEMY
• Fasolowa 
   z kiełbasą wieprzową
• Grochowa 
   z kiełbasą wieprzową
• Jarzynowa 
   z mięsem wieprzowym
• Kapuśniak 
   z mięsem wieprzowym
• Krupnik 
   z mięsem wieprzowym
• Ogórkowa 
   z mięsem wieprzowym
• Pomidorowa 
   z kurczakiem i ryżem
• Rosół z kurczakiem i ryżem
• Żurek z kiełbasą wieprzową
450 g, 2,22 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

Pieczarki marynowane
BONDUELLE
• łagodne z koperkiem
280 g / 165 g
6,06 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*
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• Rosół z kurczakiem i ryżem
• Żurek z kiełbasą wieprzową
450 g, 

Ajvar
PODRAVKA
• łagodny
• ostry
195 g, 5,13 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 SZT.*

Ugotowane na parze
Cieciorka
BONDUELLE
310 g / 265 g
3,77 zł / 1 kg

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO

20
INTERKÓW

+1ZŁ



KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

20
INTERKÓW

+1ZŁ

Żelki
HARIBO
• Złote Misie z sokiem
160 g, 0,63 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Żelki
HARIBO
• Miami Kwaśne
160 g, 0,63 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

25
INTERKÓW

+1ZŁ

20
INTERKÓW

+1ZŁ

LIMIT 1 OPAK.*

Żelki
HARIBO
• Happy Cola
175 g, 0,57 zł / 100 g

20
INTERKÓW

+1ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Przecier 
pomidorowy
PODRAVKA
500 g, 2,00 zł / 1 kg



JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!

Herbata
LIPTON
• Grejpfrut i pomarańcza
• Mango i czarna porzeczka
20 torebek x 1,7 g
• Malina i bez
• Malina i żurawina
• Truskawka i rabarbar
20 torebek x 1,6 g
od 2,94 do 3,13 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*
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HerbataLIMIT 1 OPAK.*

Płatki 
pełnoziarniste
O LA LA!
• z owocami i kokosem
250 g, 4,00 zł / 1 kg

Jeżyki
Goplana
• Cafe
• Cherry
• Classic
• Coconut
• Salted Caramel
140 g, 0,71 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Jeżyki
Goplana

25
INTERKÓW

+1ZŁ

25
INTERKÓW

+1ZŁ

25
INTERKÓW

+1ZŁ

LIMIT 1 OPAK.*

Kabanosy
PROSTO Z WĘDLINIARNI
• drobiowo-wieprzowe
• wieprzowe
120 g, 8,33 zł / 1 kg

25
INTERKÓW

+1ZŁ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO

JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!



Chipsy
LAYS
• Fromage flavoured
• Green Onion flavoured
• Paprika flavoured
• Salted
• Spicy Chicken flavoured
• Spicy Paprica flavoured
• Stix Ketchup flavoured
130 g, 0,77 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Kukurydza Złocista 
Słodka i chrupiąca
BONDUELLE
340 g / 285 g
3,51 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.* LIMIT 1 OPAK.*

Ręcznik papierowy
REGINA
• Najdłuższy
2 rolki
1,50 zł / 1 rolka

25
INTERKÓW

+1ZŁ

25
INTERKÓW

+3ZŁ

25
INTERKÓW

+1ZŁ

25
INTERKÓW

+1ZŁ

Chipsy
LAYS
• Fromage flavoured
• Green Onion flavoured
• Paprika flavoured

LIMIT 1 OPAK.*

Chipsy
CRUNCHIPS
• Fromage
• Ketchup
• Kremowa Papryka
• Mexican Fajita
• Papryka
• Pieczone Żeberka
• Pikantna Papryka i Ser
• X-Cut Chakalaka Smak Afryki
• X-Cut Hot & Spicy
• X-Cut Kebab
• X-Cut Kurczak w ziołach
• X-Cut Papryka
• X-Cut Salsa
• X-Cut Ser-Cebula
• X-Cut Solony
• Zielona Cebulka
140 g, 0,71 zł / 100 g

KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08
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LIMIT 1 OPAK.*

Chipsy
LAYS
• Fromage flavoured
• Green Onion flavoured
• Paprika flavoured
• Salted
• Spicy Paprica flavoured
200 g, 0,50 zł / 100 g

30
INTERKÓW

+1ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Majonez
HELLMANN’S
• Babuni
• Original
340 ml, 8,82 zł / 1 l

30
INTERKÓW

+3ZŁ

30
INTERKÓW

+1ZŁ

30
INTERKÓW

+1ZŁ LIMIT 1 OPAK.*

Duża Rybka
LISNER
• makrela opiekana po grecku
200 g, 5,00 zł / 1 kg

Herbata
LIPTON
• Zielona Mandarynka & Pomarańcza 
  piramidki
  20 torebek x 1,8 g
• Zielona Mięta piramidki
  20 torebek x 1,6 g
• Zielona piramidki
• Zielona Malina & Granat piramidki
• Zielona z nutą truskawki i maliny
20 torebek x 1,4 g
• Zielona klasyczna
• Zielona z nutą cytrusów
• Zielona z nutą mięty, 20 torebek x 1,3 g
od 2,78 do 3,85 zł / 100 g LIMIT 1 OPAK.*

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO



* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Odświeżacz powietrza
Aerozol
GLADE
• Luscious Cherry & Peony
• Muguet
• Pure Clean Linen
• Relaxing Zen
• Romantic Vanilla Blossom
• Sensual Sandalwood & Jasmine
300 ml, 1,00 zł / 100 ml

LIMIT 1 SZT.*

30
INTERKÓW

+3ZŁ

Aerozol do pielęgnacji 
powierzchni
PRONTO
• Classic
• Jasmin
• Lime
• Original
300 ml, 1,33 zł / 100 ml

LIMIT 1 SZT.*

30
INTERKÓW

+4  ZŁ

Napój roślinny 
ALPRO
• Barista Migdał
• Barista Owies
0,75 l, 1,33 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

30
INTERKÓW

+1ZŁ

Napój roślinny 
ALPRO
• Vanilla Flavour
1 l

LIMIT 1 SZT.*

30
INTERKÓW

+3ZŁ

KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08
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LIMIT 1 OPAK.*

Frankfurterki
PROSTO Z WĘDLINIARNI
270 g, 11,11 zł / 1 kg

35
INTERKÓW

+3ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Napój roślinny 
ALPRO
• Roasted Almond
• Tropical Coco
1 l

35
INTERKÓW

+3ZŁ

30
INTERKÓW

+4  ZŁ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO

Płyn do naczyń
FAIRY
• clean & fresh granat
• clean & fresh jabłko
• cytryna
• sensitive 
   drzewo herbaciane z miętą
• sensitive rumianek 
   z witaminą E
0,9 l
4,44 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

Płyn do naczyń
FAIRY
• Extra+ cytrusy
• Extra+ owoce leśne
0,65 l
6,15 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

30
INTERKÓW

+4  ZŁ



* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Mąka
BASIA
• tortowa orkiszowa
• z orkiszu pełnoziarnista
0,9 kg, 3,33 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

Coca-Cola 
Original Taste
4 x 0,33 l
puszka
2,27 zł / 1 l

LIMIT 1 X 4-PACK*

LIMIT 1 OPAK.*

Danie
FROSTA
• Asian Rice
• Asian Wok 
  with Chicken
• Chicken Paella
• Gyros Chicken
• Mexican Chicken
• Noodles 
  and Chicken
450 g
• Oriental Shrimps
• Paella z krewetkami 
   i kurczakiem
400 g
od 6,67 do 7,50 zł / 1 kg

• Oriental Shrimps
• Paella z krewetkami 
   i kurczakiem
400 g
od 6,67 do 7,50 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

Kawa mielona
ASTRA
• Łagodna Tradycyjna
250 g, 12,00 zł / 1 kg

35
INTERKÓW

+3ZŁ

35
INTERKÓW

+3ZŁ

35
INTERKÓW

+3ZŁ

35
INTERKÓW

+3ZŁ

KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08
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Szampon do włosów
GLISS
• Aqua Revive
• Color Perfector
• Liquid Silk
• Split Ends Miracle
• Supreme Length
• Ultimate Repair
400 ml, 17,50 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

Podpaski
ALWAYS
• Sensitive Normal 1
• Ultra Normal
20 szt.
• Platinum Normal 1
• Sensitive Super 2
• Ultra Super 
16 szt.
• Platinum Super 2
• Ultra Day & Night 3
• Sensitive Night 3
14 szt.
• Ultra Secure Night 4
12 szt.
• Ultra Secure Night Extra 5
• Platinum Secure Night 4
10 szt.
• Ultimate Night
8 szt.
od 0,20 do 0,50 zł / 1 szt.

LIMIT 1 SZT.*

Ręcznik 
papierowy
ALMUSSO
• Lemon XXL
1 rolka

LIMIT 1 SZT.*

Płyn do płukania
SILAN
• Fresh Sky
• Sensitive & Baby
1,1 l
• Aromatherapy Fascinating   
  Frangipani
• Aromatherapy Magic Magnolia
• Aromatherapy Sensual Rose
• Naturals Coconut Water Scent
  & Minerals
• Naturals Ylang Ylang & Vetiver
1,012 l, od 4,55 do 4,94 zł / 1 l

• Platinum Super 2
• Ultra Day & Night 3
• Sensitive Night 3

35
INTERKÓW

+4  ZŁ

35
INTERKÓW

+4  ZŁ

35
INTERKÓW

+5ZŁ

35
INTERKÓW

+7ZŁ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO

LIMIT 1 OPAK.*



KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 OPAK.*

Wkładki higieniczne
CAREFREE
• Plus Original Fresh Scent
56 szt
• Plus Large Aloe Vera Scent
• Plus Large Fresh Scent
• Plus Large Light Scent
• Plus Long Fresh Scent
• Plus Long Light Scent
40 szt.
od 0,13 do 0,18 zł / 1 szt.

LIMIT 1 SZT.*

Odświeżacz powietrza 
Zapas do urządzenia 
automatycznego
GLADE
• Exotic Tropical Blossoms
• Ocean Adventure
• Relaxing Zen
• Romantic Vanilla Blossom
• Sensual Sandalwood & Jasmine
269 ml, 2,97 zł / 100 ml

LIMIT 1 SZT.*

Płyn do płukania 
jamy ustnej
LISTERINE
• Advanced White Łagodny smak
• Clean & Fresh Mild Taste
• Total Care
• Total Care Łagodny smak
500 ml, 14,00 zł /1 l

35
INTERKÓW

+7ZŁ

35
INTERKÓW

+8ZŁ LIMIT 1 OPAK.*

Papier toaletowy
ALMUSSO
• Spongy
24 rolki, 0,42 zł / 1 rolka

35
INTERKÓW

+10  ZŁ

35
INTERKÓW

+7ZŁ

Płyn do płukania 
jamy ustnej
LISTERINE
• Advanced White Łagodny smak
• Clean & Fresh Mild Taste



JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY!
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Żel pod prysznic
ADIDAS
• A² er Sport
• Active Start
• Dynamic Pulse
• Fresh Endurance
• Ice Dive
• Power Booster
• Pure Game
• Team Force
• Victory League
400 ml, 10,00 zł / 1 l

Proszek do prania
VIZIR
• Alpejska Świeżość
• Do Kolorów
1,1 kg, 11,82 zł / 1 kg
20 prań, 0,65 zł / 1 pranie

LIMIT 1 OPAK.*

Proszek do prania

• Alpejska Świeżość

11,82 zł / 1 kg
0,65 zł / 1 pranie

OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

Kiełbasa śląska
PROSTO 
Z WĘDLINIARNI
540 g, 5,56 zł / 1 kg

LIMIT 1 X 6-PACK.*

Lody
MAGNUM
• Mini Classic Almond White 
Chocolate
6 x 55 ml
24,24 zł / 1 l

40
INTERKÓW

+3  ZŁ

40
INTERKÓW

+4  ZŁ

40
INTERKÓW

+8  ZŁ

40
INTERKÓW

+13     ZŁ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO

LIMIT 1 SZT.*



* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 OPAK.*

Ptasie Mleczko
E. WEDEL
• cytrynowe w czekoladzie deserowej
• o smaku caµ e latte w czekoladzie mlecznej
• słony karmel w czekoladzie mlecznej
• śmietankowe w czekoladzie mlecznej
• waniliowe w czekoladzie deserowej
340 g, 1,47 zł / 100 g

45
INTERKÓW

+5  ZŁ

Lody
MAGNUM
• Almond
• Classic
• Double Gold Caramel 
Billionaire
• Utopia Double Hazelnut
0,44 l, 18,18 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

45
INTERKÓW

+8  ZŁ

Lody
CARTE D’OR
•  Vanilla
1 l
• Cappuccino • Cocoa Dream • Cookies & Cream Flavour
• Peanut & Banana Flavour • Pistachio Delight • Raspberry 
Spritz • Strawberry & Meringue • Tiramisu • Yoghurt & Forest 
Fruit
0,825 l, od 10,00 do 12,12 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

45
INTERKÓW

+10  ZŁ

Ptasie Mleczko
E. WEDEL
• cytrynowe w czekoladzie deserowej
• o smaku caµ e latte w czekoladzie mlecznej
• słony karmel w czekoladzie mlecznej
• śmietankowe w czekoladzie mlecznej

KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08



LIMIT 1 SZT.*

Pianka Toaleta 
i Łazienka
DOMESTOS POWER 
FOAM
• Arctic Fresh
• Citrus Blast
• Floral Fresh
0,435 ml, 16,09 zł / 1 l

45
INTERKÓW

+7  ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Spray do czyszczenia
CIF
• Mleczko w sprayu Original
• Uniwersalny Odkamieniacz
• Uniwersalny Odtłuszczacz
• Uniwersalny z wybielaczem
0,75 l, 10,67 zł / 1 l

45
INTERKÓW

+8  ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Mleczko 
z wybielaczem
CIF MAX POWER 3 ACTION
• Ocean Wave
• Spring Fresh
1 l

45
INTERKÓW

+8  ZŁ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO
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LIMIT 1 X 3-PACK.*

Chusteczki nawilżane
KINDII
• natural balance
• pure water 99%
• sensitive
3 x 60 szt., 0,04 zł / 1 szt.

LIMIT 1 SZT.*

Kawa 
rozpuszczalna
NESCAFE
• Rich Caramel
• Smooth Hazelnut
95 g, 8,42 zł / 100 g

50
INTERKÓW

+8  ZŁLIMIT 1 OPAK.*

50
INTERKÓW

+10   ZŁ

50
INTERKÓW

+8  ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Antyperspirant
• Black & White Invisible Clear
• Black & White Invisible Fresh + Antibacterial
• Black & White Invisible Original
• Black & White Invisible Silky Smooth
• Fresh Sensation • Men Fresh Active
• Men Fresh Sensation
Dezodorant
• Fresh Natural
NIVEA
250 ml, 3,20 zł / 100 ml

50
INTERKÓW

+8  ZŁ

KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08

Kawa w kapsułkach
DOLCE GUSTO
• Cappuccino
  16 szt., 186,4 g
• Latte Macchiato
  16 szt., 183,2 g
• Cafe Au Lait Intenso
  16 szt., 160 g
• Cortado Espresso Macchiato
  16 szt., 100,8 g
• Lungo, 16 szt., 89,6 g
   0,63 zł / 1 szt.
od 5,36 do 11,16 zł / 100 g

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E



LIMIT 1 SZT.*

Kawa 
rozpuszczalna
NESCAFE
• Espresso Original
95 g, 21,05 zł / 100 g

60
INTERKÓW

+20  ZŁ

Kawa ziarnista
CAROUSEL
• daily cup classic
500 g, 24,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

50
INTERKÓW

+12  ZŁ

LIMIT 1 OPAK.*

Herbata
LIPTON
• English Breakfast
92 torebki x 2 g
• Earl Grey
• Gold Tea
92 torebki x 1,5 g
od 5,43 do 7,25 zł / 100 g

50
INTERKÓW

+10  ZŁ

NAJLEPSZE NAGRODY
POD SŁOŃCEM

WSZYSTKO CZEGO DZIŚ CHCĘ TO

Kawa ziarnista
CAROUSEL
• daily cup crema
500 g, 24,00 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

50
INTERKÓW

+12  ZŁ
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LIMIT 1 SZT.*

Płyn do prania
PERWOLL
• Black Detergent For all dark clothes
• Black Detergent Black Bloom 
   For all dark clothes
• Color Detergent 
   For all colored clothes
• Color Detergent For all 
   light-colored & white clothes
2 l, 9,00 zł / 1 l
40 prań, 0,45 zł / 1 pranie

65
INTERKÓW

+18  ZŁ

Kawa ziarnista
CAROUSEL
• daily cup cream
1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

70
INTERKÓW

+30  ZŁ

LIMIT 1 OPAK.*

Kawa ziarnista
ASTRA
• Łagodna Tradycyjna
1 kg

80
INTERKÓW

+40  ZŁ

Kapsułki do prania
• 4 in 1 Discs Color
• 4 in 1 Discs Universal
22 szt.
0,91 zł / 1 szt.
Proszek do prania
• Deep Clean
• Deep Clean Color
1,65 kg
30 prań, 0,67 zł / 1 pranie
PERSIL
12,12 zł / 1 kg

LIMIT 1 OPAK.*

65
INTERKÓW

+20  ZŁ

Płyn do prania
PERWOLL
• Black Detergent For all dark clothes
• Black Detergent Black Bloom 
   For all dark clothes
• Color Detergent 

KUPONY WAŻNE OD 2.06 DO 31.08

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E



Szczegóły programu Moje Intermarché dostępne są w regulaminie w aplikacji i na stronie www.intermarche.pl.
Zdjęcia i wygląd produktów w katalogu mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za ewentualne błędy w druku 
uprzejmie przepraszamy.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



